Comunicado Auxílio Emergencial nº6/2020 – CDAE/DREP/CREM/RIFB/IFB – 28 de

setembro de 2020

Considerando a Resolução RIFB/IFB nº 20/2020 que retoma o calendário

acadêmico do IFB, A Diretora Geral Substituta do Campus Recanto das Emas

nomeada pela Portaria n° 663, de 02 de julho de 2020, publicada no Diário Oficial

da União em 02 de julho de 2020, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, informa que os estudantes listados neste comunicado serão

contemplados com Auxílio Emergencial destinado ao apoio a alunos em situação

de vulnerabilidade socioeconômica. Os estudantes contemplados receberão o

auxílio no valor de R$200,00 pelo período de agosto a dezembro. As datas de

pagamento serão disponibilizadas posteriormente por  meio do site

www.ifb.edu.br/recantodasemas

Lista nº05/2020 - Lista de contemplados auxilio emergencial

Nº MATRÍCULA RESULTADO

1 201062600007 DEFERIDO

2 201062600058 DEFERIDO

3 201064220063 JÁ CONTEMPLADO

4 181062600168 DEFERIDO

5 181062600133 DEFERIDO

6 191062600276 DEFERIDO

7 201061090023 JÁ CONTEMPLADO

8 191062600278 DEFERIDO

9 201061090006 INDEFERIDO

10 201062600065 DEFERIDO

11 201062600006 DEFERIDO

12 201062600117 DEFERIDO

13 201062600060 JÁ CONTEMPLADO

14 201061090019 DEFERIDO

15 191062600247 DEFERIDO

16 181062600060 DEFERIDO

17 201062600121 JÁ CONTEMPLADO

18 181062600164 DEFERIDO

19 201062600082 DEFERIDO

http://www.ifb.edu.br/recantodasemas

20 191062600236 JÁ CONTEMPLADO

21 201062600030 DEFERIDO

22 191062600174 DEFERIDO

23 201062600032 DEFERIDO

24 201062600055 DEFERIDO

25 191062600323 JÁ CONTEMPLADO

26 181062600088 DEFERIDO

27 201064220039 DEFERIDO

28 201062600127 DEFERIDO

29 181062600087 JÁ CONTEMPLADO

30 201061090017 DEFERIDO

31 192061090015 DEFERIDO

32 191062600306 JÁ CONTEMPLADO

33 181062600087 JÁ CONTEMPLADO

Melina Ribeiro Salgado
DIRETORA GERAL SUBSTITUTA

Portaria IFB nº 663, de 02 de julho de 2020
Original assinado